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Kopifremstilling og distribution 
 

 
Selvom de store filmdistributører er ved at forlade 
VHS formatet, er der mange brugere for hvem VHS 
stadig er et vigtigt distributionsformat - til mindre 
kopiordrer, hvor DVD authoring og glasmastering er 
for tidskrævende eller for omkostningstung; eller til 
distribution af film til brugere i andre lande, hvor DVD 
endnu ikke er så udbredt. 
 
Channel 6 Television har mange års erfaring i 
fremstilling af videokopier - og vi har for nylig udvidet 
vores kopieringsfaciliteter for at kunne betjene 
eksisterende og nye kunder - især siden de større 
duplikeringshuse har begyndt at lukke for VHS 
kopiering. 
 
Med vores redigeringsfaciliteter kan vi forberede 
særlige kopimastere med trailers, gentagende 
afspilning eller undertekster - og der kan kopieres 
direkte til VHS fra vores digital redigeringsrum og 
medieserver. 
 

Vores kopieringsfaciliteter bygger på de bedste 
duplikeringsmaskiner fra Sony, og vi kan håndtere de 
fleste professionelle og broadcast masterformater.  
 
Vores anlæg kan levere over 1500 kopier om dagen, 
og vi tilbyder en hurtig kopiering - oftest inden for 24 
timer for ordrer under 500 stk. 
 

 
Kopianlægget – de bedste Sony professionelle VHS duplikeringsmaskiner 
 
I flere år har Channel 6 Television fremstillet CD og 
DVD kopier af husets egne produktioner. Nu kan vi 
tilbyde authoring, encoding og kopi-fremstilling til 
andre. 
 
Både nye og eksisterende produktioner digitaliseres i 
op til MPEG 50 megabit kvalitet. Herefter tilbyder vi 
authoring og en encoding, der sikrer den højest 
mulige afspilningskompatibilitet. 
 
Digitaliseret produktioner kan også encodes til 
lavopløsningsformater til visning på internettet. 
 

 
 
Vi leverer også grafisk design og layout til video- og 
CD/DVD omslag, indlægsfoldere og tryk på selve 
skiverne. 
 
Kontakt Channel 6 Television for et uforpligtende 
tilbud på din næste kopiopgave. 
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